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Биланс на приходи и трошоци

ЕМБС: 04641655    
Целосно име: МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ -ЦАРИНСКА УПРАВА
НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Скопје
Вид на работа: 510
Тип на годишна сметка: Средства на буџетските корисници добиени
по основ на донации /8
Тип на документ: Годишна сметка
Година : 2022

Ознака
за
АОП

Опис Претходна
година

Бруто
за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за
тековна
година

Нето за
тековна
година

1 - - I. ТЕКОВНИ РАСХОДИ
(002+007+012+020+024+029+033+039) 1.598.860,00     93.370,00

12 - - в) СТОКИ И УСЛУГИ (ЗБИР ОД 013 ДО 019) 1.598.860,00     93.370,00

13 - - Патни и дневни расходи 819.725,00     93.370,00

15 - - Ситен инвентар, алат и други материјали за
поправка 308.543,00    

17 - - Договорни услуги 470.592,00    

44 - - II. КАПИТАЛНИ РАСХОДИ ( од 045-054) 2.620.749,00     869.630,00

45 - - Купување на опрема и машини 2.620.749,00     869.630,00

59 - - А) ВКУПНО РАСХОДИ (001+044+055) 4.219.609,00     963.000,00

67 - - Ѓ) ВКУПНО (059+060) =105, АКО 061 Е
ПОГОЛЕМО ОД 060 ТОГАШ (059+061) =105 4.219.609,00     963.000,00

88 - - IV. ТРАНСФЕРИ И ДОНАЦИИ
(089+090+091+092) 4.219.609,00     963.000,00

90 - - Донации од странство 4.219.609,00     963.000,00

103 - - А) ВКУПНО
ПРИХОДИ(068+077+083+088+093+097+101+102) 4.219.609,00     963.000,00

105 - - В) ВКУПНО (103+104=067) 4.219.609,00     963.000,00
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Биланс на состојба

Државна евиденција

Структура на приходи по дејности

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

672
- - Провизија за платен промет и
банкарска провизија (< или = на АОП 017
од БПР)

11.574,00    

673
- - Консултантски услуги (Издатоци за
авторски хонорари) (< или = на АОП 017
од БПР)

459.018,00    

Ознака за
АОП Опис Претходна

година
Бруто за
тековна
година

Исправка
на
вредноста
за тековна
година

Нето за
тековна
година

2546 - 84.11 - Општи дејности на јавната
управа       963.000,00

Потпишано од:

SLAVICA KUTIROV

CN=Makedonski Telekom CA, O=Makedonski
Telekom, C=MK

Makedonski Telekom CA

Изјавувам, под морална, материјална и кривична одговорност, дека податоците во годишната сметка се точни и
вистинити.

Податоците од годишната сметка се во постапка на доставување, која ќе заврши со одлука (одобрување/одбивање) од
страна на Централниот Регистар.
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